
Núm. 85 Pág.
3-5-2024 1

M U N I C I P I O S

Ayuntamiento de Almoines

2024/05287 Anuncio del Ayuntamiento de Almoines sobre la aprobación de la lista
provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas en la
convocatoria de una plaza de agente de empleo y desarrollo local.

ANUNCIO
Expirado el plazo de presentación de las solicitudes de admisión en las

pruebas de selección personal para la provisión en propiedad de una plaza de
Agente de Ocupación y Desarrollo Local con carácter de personal laboral fijo, dentro
del proceso de estabilización de ocupación temporal. BOE núm.  54  de fecha 1 de
marzo de 2024, rectificación BOE núm. 63 de fecha 8 de marzo de 2024.

De conformidad con los bases de la convocatoria aprobadas mediante
Resolución de la alcaldía n.º 43 de fecha 6 de  febrero de 2024 y de conformidad con
del artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de los Bases del
Régimen Local,

He resuelto:

PRIMERO.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos
y excluidos:

Admitidos:

E-163.03/03/204.E-172.13/03/2024 JORGE LOPEZ DE BUSTAMANTE RAMOS
E-193.   28/03/2024 AMPARO ROMERO MIRET
E-198.   04/04/2024 MARIA LUISA COSTA ESCOLANO

Excluidos:

motivo
E-180.   21/03/2024 MARIO LOPEZ CARRION 1
E-179.   21/03/2024 E-216   15/04/2024 ENCARNA MARIA MARTÍNEZ RAMIREZ 1

1.- No acreditar motivos de exención de la tasa y/o no cumple requisitos de
exención. Personas inscritas en el INEM como demandantes de ocupación, y hayan
agotado, o no estén recibiendo prestaciones económicas  de subsidio de
desocupación,  durante un plazo como mínimo de tres meses antes a la fecha de
convocatoria de la prueba selectiva, BOP 06/02/2024,  según certificado emitido por
el INEM

SEGUNDO.- Se concede un plazo de diez días hábiles, a partir del día
siguiente a la publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia de
Valencia, para formular reclamaciones o enmendar los defectos, cuando sean
enmendables, que hayan motivado su exclusión.

En el supuesto de no presentarse cabe reclamación, los listas provisionales
acontecerán automáticamente en definitivas.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
05

28
7



Núm. 85 Pág.
3-5-2024 2

TERCERO.- Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el
Boletín Oficial de la Provincia de Valencia, en la sede electrónica y en el tablero de
anuncios del Ayuntamiento.

Almoines, a 19 de abril de 2024. —El alcalde, Joan Cardona Bertó.

V
er

ifi
ca

bl
e 

en
 h

ttp
s:

//b
op

.d
iv

al
.e

s/
bo

p
C

S
V

: B
O

P
V

-2
02

4/
05

28
7


		2024-05-02T11:43:59+0200
	SECRETARIA GENERAL DIPUTACION DE VALENCIA
	Documento firmado


	



